
Id: 3CFE9D23-51D9-4AEB-8ED8-84B71064532B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIII/46/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 15 marca 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 z późn. zm.), w związku z § 6 ust. 1 Porozumienia nr 0-10/15/AS/2012 z dnia 9 lipca 2012 r. zawartego 

pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie a Powiatem 

Suwalskim z siedzibą w Suwałkach oraz podpisanej umowy nr AS3/000034/10/D w dniu 10 maja 2018 r. 

w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”, pomiędzy Państwowym Funduszem 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie a Powiatem Suwalskim z siedzibą w Suwałkach, 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Stanisławowi Dziemianowi - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Suwałkach upoważnienia do realizacji programu „Aktywny samorząd” w zakresie Modułu I w obszarach: A - 

zadanie nr 1, 4 B - zadanie nr 1, 3, 4, 5 C - zadanie nr 1, 2, 3, 4, 5 w tym składania oświadczeń woli w imieniu 

Powiatu Suwalskiego. 

§ 2. Udziela się Panu Kamilowi Czarniawskiemu - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach 

upoważnienia do realizacji programu „Aktywny samorząd” w zakresie Modułu I w obszarach: A - zadanie nr 2, 

3 B - zadanie nr 2 i obszaru D oraz Modułu II, w tym składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Suwalskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 7 lutego 2019 r. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


